香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購股份或本公司任何證券之邀請或要

約。

MILLION STARS HOLDINGS LIMITED

萬星控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：8093）

完成根據一般授權認購新股份

茲提述 (i)萬星控股有限公司（「本公司」）日期為二零二三年十一月十五日之公告

（「該公告」），內容有關根據一般授權認購新股份。除另有訂明者外，本公告所用

詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

完成認購協議

董事會欣然宣佈，認購協議之所有條件已獲達成，且謝明先生（「認購人A」）及張

京平先生（「認購人B」）已於二零二三年十二月二十九日完成認購事項，據此，本

公司已按認購價每股認購股份 0.12港元分別向認購人 A及認購人 B配發及發行

56,750,000股股份及 20,850,000股股份。據董事作出一切合理查詢後所深知、全悉

及確信，認購人A及認購人B均為獨立第三方。

– 1 –

對本公司股權架構之影響

本公司 (i)緊接認購人完成認購事項前；及 (ii)緊隨認購人完成認購事項後之股權架

構載列如下：

於本公告日期 緊隨認購事項完成後

股份數目 概約% 股份數目 概約%

董事

甘曉華 8,005,000 1.58% 8,005,000 1.37%

主要股東

朱勇軍 38,398,786 7.56% 38,398,786 6.56%

第七大道控股有限公司 54,000,000 10.63% 54,000,000 9.22%

上海胡桐投資中心

（有限合夥） 72,497,169 14.27% 72,497,169 12.38%

嘉恒泰豐有限公司 52,000,000 10.24% 52,000,000 8.88%

謝明 — — 56,750,000 9.69%

張京平 — — 20,850,000 3.56%

其他公眾股東 283,099,045 55.73% 283,099,045 48.34%

總計 508,000,000 100.00% 585,600,000 100.00%

承董事會命

萬星控股有限公司

聯席主席

甘曉華 田園

香港，二零二三年十二月二十九日

於本公告日期，董事會包括：執行董事甘曉華先生及田園女士；及獨立非執行董

事陳策先生、江穎女士及朱敏麗女士。

– 2 –

本公告遵照香港聯合交易所有限公司GEM證券上市規則之規定而提供有關本公司

之資料。各董事共同及個別對本公告承擔全部責任。董事於作出一切合理查詢後

確認，就彼等所深知及確信，本公告所載資料在各重大方面均屬準確及完整，且

並無誤導或欺詐成分，亦無遺漏任何其他事項，致使本公告內任何聲明或本公告

有所誤導。

本公告將由其刊登之日起計最少一連七天於聯交所網站 http: / / www.hkexnews.hk之

「最新上市公司公告」網頁及本公司網站http: / /www.millionstars.hk內刊登。

– 3 –